РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Управление образования БГА

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

тШтше т Шо-п
Ш Брянск

О внесении изменений в устав
муниципального бюджетного
дошкольного образовательного
учреиадения детского сада общеразвивающего
вида с приоритетным осуществлением деятельности
по познавательно-речевому развитию детей
№ 117 «Радостный» г.Брянска (в новой
редакции), утверяеденный постановлением
Брянской городской администрации
от 03.12.2014 № 3381-п

На оснований Устава города Брянска, постановления Брянской

городской администрации от 26.11.2010 № 3152-п «Об утверждении

Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации

муниципальных учреждений, а также утверждения уставов

муниципальных учреждений и внесения в них изменений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить изменения в устав муниципального бюджетного

дошкольного ’ образовательного учреждения детского сада

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

2

по познавательно-речевому развитию детей № 117 «Радостный»

г.Брянска (в новой редакции), утвержденный постановлением Брянской

городской администрации от 03.12,2014 № 3381-п, согласно

приложению.

2. Уполномочить Малашенко Маргариту Владимировну

выступить заявителем в МИФНС № 10 по Брянской области при

государственной регистрации изменений в устав муниципального

бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности

по познавательно-речевому развитию детей № Ц 7 «Радостный»

г.Брянска (в новой редакции), утвержденный постановлением Брянской

городской администрации от 03.12.2014 № 3381-п.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Л.А. Гончарову, заместителя Главы городской администрации.

*

н

Приложение щщшвшшшшшт ...
Брянской городской администрации

|ft

Изменения в устав муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения детского сада общеразвивающего

вида с приоритетным осуществлением деятельности по
р познавательно-речевому развитию детей № 117 «Радостный»

г.Брянска (в новой редакции), утвержденный постановлением
брянской городской администрации

от 03.12.2014 №3381-п

1. Абзац 3 пункта 3.3 Устава изложить в Новой редакции:

«В Учреждении функционируют 6 групп общеразвивающей

направленности.». ;

Главныйспециалист управления образования
Брянской isp iip p rt!  администрации И.П. Молоканова

Начальник образования
Брянской городской администрации А.М. Кравченко

Л.А. Гончарова